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Nr. 29 ,daté L .3 2013

Mbéshtetur né mbledhjen e Rektoratit t& datés 07.03.2013, ku u diskutua né lidhje me nivelin minimal t&

gjuhés angleze pér t’u pranuar n€ mbrojtjen ¢ diplomés.

VENDOSA

1. Niveli minimal pér t’u pranuar né mbrojtjen e diplomés pér vitin akademik 2012 - 2013 t& jet&
A2 pér testin e ESOL-it.

2. Pér testet e tjera niveli do t& jet€ i nj&jté me nivelin A2 t& ESOL-it dhe ekuivalentimi do t& b&het
nga Qendra e Gjuhéve t&€ Huaja prané Fakultetit t& Inxhinierisé Matematike dhe Fizike.

3. Té njoftohen t& gjithé studentét né lidhje me kété Vendim Rektorati.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg,




